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گــروه فرهنگ و هنــر -کتاب 
»ســرکار علّیه« مجموعه روایتی است از 
زبان یک مادر و دختر که تلاش کرده اند 
به درک بهتر چالش هویتی زنان بپردازند.
دنیای یک مادر و دختر می تواند به 
اندازه دو ســیاره متفاوت باشد. شاید به 
خاطر تفاوت نسل ها، شاید کم تجربگی 
دختر و باتجربه بودن مادر و شاید هم به 

خاطر شرایط تربیتی متفاوت.
مادر و دختــری که حالا دیده ها و 
شــنیده ها و تجربه هایشان را وسط این 
ســفره کاغذی گذاشــته اند هم ممکن 
اســت به هر دلیلی شــبیه بــه یکدیگر 
نباشــند، اما هرکدام با عینک خودشــان 
موضوعــی واحد را روایــت کرده اند تا 
شــاید راهگشایی شــود برای گفتگوی 
مــادران و دختران و کم تر شــدن روز به 

روز فاصله های میان دو نسل.
»ســرکار علّیه؛ چنــد روایت مادر 
_ دختری« دربــاره هویت اجتماعی زن 
است.»ســرکار علّیــه« مجموعه روایتی 
اســت از زبان یک مادر و دختر که تلاش 
کرده اند به شکلی ملموس ذره بین دست 
بگیرنــد و گره های موجــود در کلاف 
هویتی زنان را شــرح دهند. روایت هایی 
که از دل لحظه های زندگی به دست آمده 
و تمام افراد جامعه به نحوی با بخشی از 
آن سر و کار دارند؛ اما شاید فرصت فکر 
کردن و تعامل درباره آن ها چندان وجود 

نداشته باشد.
این کتاب مجموعه روایتی جذاب 
و صمیمــی بــه قلم مــادر و دختری از 
دو نســل متفــاوت بــرای درک برخی 
چالش هــای هویت زنان در دنیای امروز 
اســت کــه مطالعه آن به همــه مردان و 
زنان خانواده دوســت توصیه می شود. 
نویسندگان این کتاب در تلاش بودند با 
بیان عینی و مصداقی مسائل، از طرفی به 
درک بهتر چالش هویتی زنان بپردازند و 
از طرف دیگر مسیری را برای گفت و گو 
میان دو نسل متفاوت باز کنند. در توضیح 
مختصر »سرکار علّیه« آمده است: زن آدم 
نیســت؟ زن نمی تواند به چیزی علاقه 
داشته باشد؟ برایش تلاش کند و با شوق 
آن زندگی کند؟ اگر نتواند هویتش را طبق 
چیزی که دوســت دارد شکل دهد، پس 
چه تســلطی بر زندگی اش دارد؟ دیگر 
چگونــه می تواند به نقطــه مطلوب در 

جهان هستی برسد؟
این کتاب به قلم زهره عیسی خانی 
و ریحانــه کشــتکاران در۱۱۹ صفحه 
و با قیمت ۱۷هزار تومان توســط نشــر 

کتابستان معرفت منتشر شده است.

گــروه فرهنــگ و هنــر - کتاب 
»هیجی کاتا و اونو« نوشــته سوندرا فرالی و 
تاما ناکامورا با ترجمه نیاز اســماعیل پور و 
علی رضا اسماعیل پور توسط نشر نو منتشر و 
راهی بازار نشر شد. کتاب »هیجی کاتا و اونو« 
نوشته سوندرا فرالی و تاما ناکامورا به تازگی با 
ترجمه مشترک نیاز اسماعیل پور و علی رضا 
اســماعیل پور توسط نشر نو منتشر و راهی 
بازار نشر شده است. این کتاب زیرمجموعه 
عنوان »کتابخانه تئاتر« از مجموعه گســتره 
خیال اســت که این ناشــر چاپ می کند و 
دومین عنوان از »طلایــه داران تئاتر امروز« 
اســت که در مجموعه نامبرده جا می گیرد.
دبیــر مجموعه مذکور کــه پیش تر کتاب 
»آگوســتو بوآل« از آن به چاپ رسیده، رضا 
کوچک زاده کارگردان و مترجم تئاتر است.
نســخه اصلی »هیجی کاتا و اونو« در ســال 
۲۰۰۷ توسط انتشارات راتلج در لندن چاپ 
شده است. این کتاب توسط ناشر انگلیسی در 
قالب یکی از عناوین مجموعه »اجراگران« 
منتشر شــد که هدف از انتشار آن، آشنایی 
مخاطبان با شیوه و زندگی کنش گران کلیدی 
تئاتر در قرن بیستم و چگونگی تاثیرپذیری 
و تاثیرگذاری شان بر یکدیگر است.بوتو یکی 
از گونه های نمایشی ژاپنی مانند نو، کابوکی، 
کیوگن، بون راکو و دیگر نمایش های شرقی 
و یک رقص اســت. این رقص هم از ســه 
عنصر موســیقی، رقص و نمایش شــکل 
گرفته اســت ولی ترکیب عناصرش، اصلا 

شبیه گونه دیگر نیست. یعنی می توان گفت 
برخی اجراهای آن مانند بوتوی دیگر نیست. 
این نمایش، بیشتر نمایشی اجرایی  است تا 
آن که در بند متن باشد. بنابراین هیچ نوشتار 
و توضیحی، چگونگی آن را منتقل نمی کند. 
به همین دلیل در مقدمه کتاب پیش رو اشاره 
شــده که کتاب نمی تواند مخاطب را به طور 
کامل از تجربه بوتو آگاه کند اما تلاش می کند 
تا حد امکان، فضا و موقعیت شکل گیری و 
گسترش آن را روشن کند. این کتاب درباره 
دوتــن از بزرگ ترین چهره های تاریخ بوتو 
یعنی تاتسومی هیجی کاتا و کازو اونو است. 
این دو با وجود تفاوت های بینادین خود، در 
مسائل مهمی مشــترک بودند؛ مثل کودکی 
نابه سامان، تاثیر جنگ های پیاپی، طولانی، 
ویرانــی و از همه مهم تر، بیان هنری شــان. 
در کتاب پیش رو، علاوه بر دســتاوردهای 
دو چهره مذکور، داســتان بنیان گذاری بوتو 
در ژاپــن هم پیش روی مخاطب گذاشــته 
می شــود. کتاب »هیجی کاتا و اونو« ۴ فصل 
اصلی با این عناوین دارد:  »پدیدآوران بوتو«، 
»ســخنان هیجی کاتا و اونو«، »رقصی برای 
مرگ، قربانی گری و معنویت« و »تجربه های 

رقص«.
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گروه فرهنگ و هنر -دومین شب از 
کنسرت های آنلاین در تالار وحدت برگزار 
شد. در این اجرا، گروه وزیری به سرپرستی 
و آهنگسازیِ کیوان ساکت و با خوانندگی 

وحید تاج روی صحنه رفت.
در این اجرا، محمد دلنوازی )عود(، 
سروش عازمی خواه )پیانو(، اشکان مرادی 
)کمانچه(، علی فربدنیا )نی(، یحیی علوی 
)ســنتور(، مهدی غلامــی )دف و بندیر(، 
سیاوش ساکت )سازهای کوبه ای(، سالار 
زمانیان )تار( و کیارش ساکت )شورانگیز( 

به عنوان نوازنده حضور داشتند.

به همین بهانه با کیوان ســاکت، 
آهنگســاز و نوازنده موســیقی ایرانی 
گفت وگویی انجام شده که در ادامه می 

خوانید:
از زمــان همه گیــری ویروس 
کووید ۱۹ در ایران، چندین کنسرت 
آنلاین برگزار شده است که بیشتر 
آن هــا مربــوط به خواننــدگان و 
گروه هــای پاپ و تعــدادی اجرای 
محلی یا تلفیقی بوده اســت. شــما 
را باید نخســتین گروهی دانســت 
که به طور کامل در قالب موســیقی 

ایرانی )سنتی( کار می کنید و آنلاین 
کنسرت دادید. این اجرا چطور شکل 

گرفت؟  
ما به احترام مردمی که در خانه نشسته  
و خود را قرنطینه کرده اند کنسرت دادیم؛ با 
افتخار و بدون چشم داشت مالی هم آمدیم، 
چون این را وظیفــه خود در این روزهای 
همه گیری کرونا می دانستیم. وقتی زمینه کار 
به همت بنیاد رودکی آماده شد، همه اعضای 

گروه وزیری با جان و دل پای کار آمدند.
هر کنســرتی، نیاز به تمرین و 
هماهنگی گــروه دارد، چطور برای 

اجرا آماده شدید؟
همه ما در خانــه و خلوت خودمان 
تمرین ها را انجام دادیم، البته هر چندگاه هم 
از طریق شبکه های اجتماعی با هم ارتباط 
می گرفتیم. در نهایت هم یک جلسه تمرین 

گروهی در کنار هم در تالار وحدت داشتیم 
و کار شکل گرفت.  

با این که کنســرت آنلاین بود، 
شیوه ای متفاوت با اجراهای زنده را 
در انتخاب قطعات و چیدمان آن ها در 

پیش نگرفتید. چرا؟
نــه. به نظرم نمی بایســت با اجرای 
زنده تفاوتی می داشــت. من همیشــه در 
کنســرت هایم، موج سینوسی را رعایت 
می کنم. مثلا با یک قطعه که تمپو کُند دارد، 
آغاز می کنم و آهنگ دوم بالا می رود و این 
تا پایان کار، یک در میان ادامه پیدا می کند؛ 
یک آهنگ آرام و بعدش یک کار پر هیجان 
و ... همین طور پیش می رویم. البته شــاید 
برعکس با یک قطعه تند و پرهیجان شروع 
کنم و دومی آهنگی آرام و کند باشد و ادامه 
دهم. در کنسرت آنلاین هم این روال را در 

پیش گرفتیم.
نبودن تماشــاگر در تــالار وحدت، 
حس و حالی متفاوت به این کنسرت آنلاین 
داده بود، اما این واقعیت که می دانســتیم از 
همیشه بیشتر مخاطب داریم که دارند ما را 
می بینند و اجرا را می شــنوند، ما را سرذوق 

می آورد.
شــما با تــالار وحدت آشــنا 
هســتید، بارهــا روی صحنه آن با 
ارکسترهای بزرگ کلاسیک و ایرانی 
و سنتی کنسرت داده اید. این بار که 
برای ســالن خالی اجرا کردید، چه 

حسی داشت؟
حضور تماشاگر پای اجرای کنسرت، 
در حس و حال نوازندگان و خواننده خیلی 
موثر است؛ تشویقی که می کنند، انگیزه ای 
کــه می دهند و حس و حالی که بر ســالن 

حاکــم می کنند همه مهم اســت. با وجود 
نبودن تماشــاگر در ســالن، این کنسرت،  
حــس و حــال متفاوتی داشــت، چرا که 
می دانستیم از همیشه بیشتر مخاطب داریم 
که دارند ما را می بینند و اجرا را می شنوند، 
این بیشتر از همیشه ما را سرذوق می آورد. 
در اجرای زنده، بنا به ظرفیت سالن، ۴۰۰، 
۱۰۰۰ تا حداکثر ۲۰۰۰ نفر ممکن است در 
سالن باشند، اما در کنسرت آنلاین، این عدد 
می تواند به ده ها هزار نفر برســد.مخاطبی 
تشــنه که شاید تا حالا هرگز شاهد اجرای 
هیچ کنسرتی نبوده اســت.مخاطبانی که 
شاید به دلیل زندگی در شهرهای کوچک و 
روستاهای چهارگوشه کشورمان، هیچ گاه 
شاهد کنسرت نشده باشند. ایرانیان خارج 
از کشور را هم به این گروه باید اضافه کنیم 
و آن ها که از پس هزینه های کنسرت زنده 

برنمی آیند.بله. همه ایــن علاقه مندان در 
کنسرت آنلاین می توانند در خانه و در کنار 

خانواده اجرا را ببینند.
بــا توجه به سیاســت تلویزیون که 
ســازهای موسیقی و اصولا اجرای زنده را 
نشان نمی دهد و پخش هر قطعه موسیقی 
تنها با لب خوانی خواننده یا تصاویر دیگر 
همراه می شــود، این کنسرت های آنلاین 
فرصتی است که مردم و به ویژه نسل جوان 
در چهار گوشه کشــور، فرصت تماشای 
واقعی یک کنسرت را با حضور نوازندگان 
روی صحنه داشته باشند. این اتفاق، تاثیری 
مثبت در گسترش موسیقی ایرانی می تواند 
داشــته باشــد. فکر نمی کنید این تجربه 
موفق، خودش شاید گشایشی برای تغییر 

سیاست های مدیران صدا و سیما باشد.
اگر از من می پرسید، باید بگویم صدا 
و سیما به یک خانه تکانی اساسی تر از این 
حرف ها نیاز دارد؛ مدیران و برنامه هایی را 
می خواهد که اهداف فرهنگی را بر اساس 
اصول آکادمیک و علمی دنبال کنند. خیلی 
مســائل مهم و حیاتی در این ســازمان به 
دست فراموشی سپرده شده است یا اصلا 

مورد توجه قــرار نمی گیرد. تلویزیون در 
شکل گیری فرهنگ هر جامعه نقشی بسیار 
مهم دارد اما به نظرم در کشــور ما، بیشتر، 
نقشی تخریبی داشته است تا مثبت؛ متاسفانه 
به زبان فارســی و فرهنگ و هنر ایرانی در 

حال صدمه زدن است.
بگذریم و برویم ســراغ بحث 
اصلی. فکر می کنید در دوران پســا 
کرونایی هم می توان از این قابلیت 

کنسرت آنلاین استفاده کرد؟
چرا که نه. مثلا هر چهار ســال جام 
جهانی فوتبال است، آیا همه مردم جهان این 
فرصت و توان را دارند که بروند استادیوم و 
از نزدیک به تماشای بازی ها بنشینند، هرگز 
چنین امکانی فراهم نیست. فکر می کنم هر 
کنسرت زنده ای را که با حضور تماشاگران 
برگزار می شود، می توان به صورت آنلاین 
هم پخش کرد، چــون همان طور که قبلا 
گفتم، ایرانیان خارج از کشور، علاقه مندان 
ساکن در شهرهای کوچک و روستاها که 
امکان رفتن گروه موسیقی به آنجاها فراهم 
نیست و ... به طیف مخاطبان افزوده خواهند 

شد که نباید از این سرمایه غفلت کنیم.  

کنسرت آنلاین ادامه یابد

گــروه فرهنــگ و هنر -عکس 
صدای رســا مــرد جوانــی را در حال 
خواندن یک شــعر اعتراضی در جریان 
قطع سراســری برق در شهر خارطوم 

پایتخت سودان نشان می دهد. چهره این 
جوان ســودانی با نور گوشی های دیگر 
معترضان که شعار بر لب دارند، روشن 
شده است. سودان از جمله کشورهایی 

بود که در ســال گذشته میلادی شاهد 
تظاهرات ضد دولتی بود. در رویارویی 
پلیس بــا تظاهرکنندگان در جریان این 
ناآرامی ها، دستکم ده ها تن کشته شدند.
چیبــا درباره این عکس می گوید: 
»ایــن لحظه تنهــا اعتــراض گروهی 
مســالمت آمیزی بود که در مدت اقامتم 
در ســودان با آن مواجه شــدم. اتحاد و 
همبستگی شکست ناپذیر آن ها را چون 

آتشی در زیر خاکستر حس می کردم.«

 World( بنیاد ورلــد پرس فوتو
Press Photo Foundation( یک 
بنیاد مستقل مســتقر در آمستردام هلند 
اســت که در ســال ۱۹۵۵ تاسیس شد 
و هر ســاله معتبرترین مســابقه عکس 
خبــری را در جهــان برگــزار می کند. 
عنــوان بهترین عکس خبری ســال به 
عکسی اهدا می شــود که یک مساله یا 
رویداد حائزاهمیت در حوزه خبری را 

در آن سال ثبت کرده باشد.

از دیگــر برندگان ایــن دوره از 
رقابت عکاســی ورلد پــرس فوتو که 
شصت و چهارمین دوره آن بوده است، 
 Romain می توان به رومــن لورندو
Laurendeau، عکاس فرانسوی در 
شــاخه بهترین مجموعــه عکس برای 
اخوی؛ منشــا یــک انقــلاب، لورنزو 
 Lorenzo توگنولی، عکاس ایتالیایی
Tugnoli در شــاخه مجموعه مسائل 
معاصر با مجموعه عکس طولانی ترین 

جنــگ The Longest War بــرای 
جنــگ افغانســتان، ایســتر هورواث  
بخــش  در   Esther Horvath
تک عکس طبیعت با عکس خرس قطبی 
 Polar Bear and her و تولــه اش
 Nicolas و نیکلاس اســفوری Cub
Asfouri در شــاخه مجموعه عکس 
اخبــار عمومی با مجموعه ناآرامی های 
 Hong Kong Unrest هنگ کنــگ

اشاره کرد.

گروه فرهنگ و هنر -جدیدترین 
فهرســت هفتگی کتاب های پرفروش 
داســتانی نشــریه نیویورک تایمــز با 
صدرنشینی رمان »جایی که خرچنگ ها 

آواز می خوانند« منتشر شد.
رمان »جایی کــه خرچنگ ها آواز 
می خوانند« نوشــته »دلیــا اوئنز« که در 
اغلب هفته های گذشته در رتبه نخست 
قرار گرفته بود همچنان با گذشــت ۸۴ 
هفته صدرنشین فهرست پرفروش های 

داستانی جلد سخت این نشریه است.
ایــن رمان کــه نخســتین تجربه 
داستان نویسی »اوئنز« محسوب می شود، 
داســتان دختری به نام »کیا« و حوادث 
پیچیده ای را که به دنبال کشــف جنازه 
مــرد جوانی در شــهر محل زندگی این 
دختر مشهور به »دختر مرداب« به وقوع 

می پیوندد روایت می کند.
رمان »غبــار آمریکایــی« به قلم 
»جنیــن کامینز«  نیز پس از گذشــت ۱۲ 

هفتــه از حضور در این فهرســت، در 
جایــگاه دوم دیده می شــود. این رمان 
داســتان یک کتاب فروش اهل مکزیک 
را روایــت می کنــد که پــس از تعقیب 
شدن توسط یک باند خلافکار به همراه 
فرزندش از مکزیک به سمت مرز ایالات  

متحده فرار می کند.
»پســری از جنگل« نوشته »هارلن 
کوبن« پس از گذشت چهار هفته حضور 
در این فهرست در رتبه سوم قرار گرفته 

است. در این رمان داستان گم شدن یک 
دختر و کارآگاه خصوصی ای را که برای 
پیــدا کردن او از خاطــرات کودکی اش 

کمک می گیرد می خوانید.
رمان »در کنار جاده« نوشــته »آن 
تایلر« نویســنده آمریکایی که این هفته 
در جایگاه چهارم قــرار گرفته، تنها اثر 
تازه وارد این فهرست محسوب می شود.
»بیمــار ســاکت« اثــر »آلکــس 
میشــائیلایدز«  نیــز کــه در چهــل و 

پنجمین هفته از حضورش در فهرســت 
پرفروش هــای نیویورک تایمز به ســر 
می بــرد این بــار در جایــگاه پنجم به 
چشــم می خورد. »بیمار ساکت« داستان  

جســت وجوی »تئو فابر« دربــاره راز 
نقاش مشــهوری را که پس از شلیک به 
همسرش دیگر صحبت نمی کند روایت 

می کند.

گــروه فرهنگ و هنــر -دفتر کامل 
اشعار قیصر امین پور برای چهارمین نوبت 
با شــمایلی تازه توسط نشر مروارید، روانه 

بازار کتاب شد.
انتشــارات مروارید بــرای چهارمین 
 نوبت مجموعه کامل اشــعار قیصر امین پور 

را روانه بازار کرده است.
این مجموعه شــامل دفاتر شــعر این 
شاعر است که از سال ۱۳۵۹ تا ۱۳۸۵ منتشر 
شده اند. »دســتور زبان عشق«، »گل ها همه 
آفتابگردان انــد«، »آینه های ناگهان دفتر اول 
و دوم«، »تنفــس صبح«، »مثل چشــمه مثل 

رود«، »به قول پرستو« و »منظومه ی ظهر روز دهم« دفترهایی هستند که در این مجموعه 
گردآوری شده اند.این دفتر شعر در چاپ تازه با طرح جلد تازه در قطع نیم وزیری منتشر 
شــده اســت. نکته جالب درباره این دفتر شعر تغییر سه باره طرح جلد و قطع آن از زمان 
انتشارش تاکنون است.قیصر امین پور متولد ۲ اردیبهشت ۱۳۳۸ گتوند خوزستان، عضو 
هیئت علمی گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تهران و عضو پیوسته  فرهنگستان زبان و 
ادب فارسی بود. او از شاعران مطرح روزگار پس از انقلاب اسلامی به شمار می رفت که 
توانست مخاطبان بسیاری را جذب کند.امین پور در کنار شاعری در دو شاخه  بزرگ سال 
و نوجوان، در زمینه  ترانه سرایی، نویسندگی، روزنامه نگاری و پژوهش نیز دارای آثاری 
قابل توجه است. شعرهای او طی دو دوره خاص، سروده شده اند. دوره  نخست در سه 
دفتر در کوچه آفتاب، تنفس صبح و آینه های ناگهان که مضمون اصلی سروده های این 
دوره، جنگ و انقلاب است و دو دفتر گل ها همه آفتابگردان اند و دستور زبان عشق که 

نگاهی تازه و متفاوت از او در دوره دوم شاعری اش ارائه کرده است.
قیصر امین پور ۸ آبان ۱۳۸۶، در ۴۸ ســالگی در تهران درگذشــت و در زادگاهش 

گتوند خوزستان به خاک سپرده شد.
چاپ چهارم مجموعه کامل اشــعار امین پور با قیمت ۴۸ هزار تومان منتشــر شده 

است.

مجموعه اشعار قیصر امین پوروضعیت غیرطبیعی به شاعران کمک می کند

از رمان های پرفروش چه خبر؟

کیوان ساکت، آهنگساز و نوازنده سرشناس کشورمان، تاکید کرد در دوره پسَا کُرونایی هم باید پخش کنسرت آنلاین ادامه یابد، 
چرا که ایرانیان خارج از کشور یا ساکنان شهرهای کوچک تر و روستاها هم به طیف مخاطبان اجرای زنده موسیقی افزده خواهند شد.

آسویوشی چیبا )Yasuyoshi Chiba( عکاس ژاپنی خبرگزاری فرانسه با عکس »صدای رسا« عنوان بهترین عکس خبری بنیاد »ورلد پرس فوتو« 
در سال ۲۰۲۰ را به دست آورد.

گروه فرهنگ و هنر - احمد عربانی 
معتقد است دنیای بعد از کرونا قطعا با پیش 
از آن متفاوت خواهد بود و بر همین اساس، 
هنرهای تجســمی و آثار هنری هم که قرار 
اســت در آینده خلق شوند تحت تاثیر این 

موضوع قرار می گیرند. 
پیشکسوت  کاریکاتوریســت  این 
دربــاره حال و هوای این روزهای خود در 
ایام قرنطینه می گوید: نمی توان به این روزها 
ســعادت اجباری گفت، چرا که حال مان 
خوب نیســت و همیشــه نگران هستیم و 
به همین خاطر هم نمی شود گفت با خیال 

راحت در حال خستگی درکردن هستیم. 
او ادامه می دهد: این درست است که 
بعــد از این همه ســال کار کردن، الان یک 
موقعیت اســتثنایی و عجیب پیش آمده که 
تاکنون سابقه نداشته است؛ منتها این شرایط 
همراه با نگرانی و اضطراب است؛ نگرانی 
و اضطــراب برای این کــه چگونه رفتار و 

رفت وآمد کنیم. 
عربانــی می گوید: ایــن روزها اکثر 
اوقــات وقتــم را به خوانــدن مجله هایی 
می گذرانم که آن ها را جمع و صحافی کرده 
بودم یا این که به سوژه فکر و طراحی می کنم 

و اگر ســوژه خوبی باشد یا در اینستاگرام 
منتشــر می کنم یا برای برخی از روزنامه ها 

می فرستم.
این هنرمند درباره  سرنوشت عرصه 
هنرهای تجســمی بعد از دوران کرونا نیز 
اظهــار می کند: هیچ کــس نمی داند دوران 
کرونا چقدر طول می کشــد و آیا قرار است 
یک ماه، یک ســال یا ۱۰ سال دیگر به طول 
بیانجامــد؟ در هر صورت دیگــر آدم ها، 
آدم های قبل از کرونا نیســتند. امروز  یک 
اتفاق تاریخی بی ســابقه افتاده است و همه 
جهان درگیر آن شــده اند؛ بنابراین مسلما 

دیگر آدم ها آرامش قبلی را نخواهند داشت، 
چراکه دنیای مالیخولیایی را تجربه کرده اند 

که پیش تر فقط در فیلم ها دیده بودند.  
عربانی یادآور می شــود: اما الان همه 
این شــرایط عجیب را لمــس کرده اند. در 
نتیجه قطعا جلساتی که در حوزه تجسمی 
گذاشته می شود با سال های گذشته متفاوت 
اســت و نمایشــگاه هایی که قرار است در 
آینده برگزار شــوند نیــز حتما تحت تاثیر 
کرونا خواهند بود و آثاری خلق می شــوند 
که سوژه های جدیدی دارند، سوژه هایی که 

پیش تر تکرار نشده بودند.

دنیای هنر بعد از کرونا متفاوت خواهد بود

مخاطبانــی کــه شــاید بــه دلیــل زندگــی در شــهرهای کوچــک و گفت وگو با کیوان ساکت؛ سرپرست گروه موسیقی وزیری؛
روســتاهای چهارگوشــه کشــورمان، هیچ گاه شــاهد کنسرت نشده 
باشــند. ایرانیــان خــارج از کشــور را هم به ایــن گروه بایــد اضافه 
کنیــم و آن هــا کــه از پــس هزینه هــای کنســرت زنــده برنمی آیند.

چهارشنبه 3 اردیبهشت 1399 ،28 شعبان 1441 ،22 آپریل 2020، شماره 3476، صفحه  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش – محمد طایفه نادی

به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۹700246 ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک نه هزار و سیصد و 
پنجاه و دو فرعی ) ۹352فرعی( مفروز و مجزی شــده از پلاک دوهزار و هشــتصد و هشتاد و چهار فرعی از پلاک پنج 
هزار و ششصد و بیست و یک اصلی کیش، به مساحت پنجاه و یک متر و نود و یک دسیمتر مربع )5۱/۹۱ مترمربع( که 
2/70 دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ شماره سه بمساحت ۱2/5 مترمربع. ضمناً این واحدحق عبور و 
مرور از پارکینگ شــماره اول و دوم را دارد. نشانی ملک: کیش شهرک میرمهنا فاز A قطعه 265 طبقه اول سمت غربی 
واحد سوم تفکیکی که سند مالکیت آن ذیل شماره ۹7۱8 دفتر جلد 74 صفحه 24۱ و به شماره چاپی ۱84528 ثبت و صادر 
و به آقای کامران احمدنژاد فرزند نقی منتقل شده است. بقدالسهم از عرصه و مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و 
آئین نامه اجرائی آن سهیم است. حدود آن عبارتست از: شمالا: بطول 5 متر دیوار و پنجره است بفضای حیاط مشاعی 
شــرقا: بدر سه قســمت اول بطول 6/8۱ متر دیواریست اشتراکیبا واحد دوم تفکیکی، دوم که جنوبی است بطول ۱/3۹ 
متر،سوم 4/۹5 متر هر دو قسمت اخیر در و دیواریست به راه پله مشاعی  جنوبا: بطول 3/6۱ متر لبه بالکن است بفضای 
محوطه مشاعی غربا: بطول ۱۱/76 متر دیوار به دیوار پلاک 2883 فرعی از 562۱ اصلی سقف با کف پشت بام مشاعی 
اشــتراکی است و کف با سقف طبقه همکف اشتراکی است. پلاک فوق طبق سند رهنی شماره 27725 مورخ ۱3۹3/6/4 
دفترخانه 38 کیش جهت تسهیلات اعطائی به شرکت حوریا سیر کیش در قبال مبلغ ۱/275/000/000 ریال در رهن پست 
بانک شعبه مرکزی کیش قرار گرفته و بعلت عدم ایفای تعهد منجر بصدور اجرائیه گردیده و حسب تقاضای بستانکار 
مبنی بر ارزیابی و مزایده به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و طبق نظر کارشناس رسمی  به مبلغ دو میلیارد و 
یکصد میلیون ریال )2/۱00/000/000 ریال( ارزیابی شده که توصیف اجمالی آن عبارت است از : نمای ساختمان سنگ 
و طبقه همکف شــامل پیلوت و پارکینگ و کلا دارای چهار واحد بلوک آپارتمانی می باشــد کف واحد مذکور سرامیک و 
دارای یک ســرویس بهداشتی و آشپزخانه بصورت OPEN با کابینت از نوع MDF می باشند و سقف آن نیز اندود 
ســیمانی پوشش گردیده است واحد دارای دو دســتگاه کولر اسپلیت می باشد. قدمت بنا در حدود ۱2 سال می باشد. 
پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱2 روز یکشنبه مورخ ۱3۹۹/2/2۱ در اداره ثبت اسناد و املاک کیش واقع در برج صدف طبقه 
ســوم واحد 303 از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 2/۱00/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
شــماره IR 400۱000040620۱32076852۹8 و شناسه واریز ۹55۱08562۱2۱7۱32540400300۱400۱ بنام تمرکز 
سپرده می باشد. برنده مزایده مکلف است مابه تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و درصورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب،  برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد. مورد مزایده فاقد بیمه است.
تاریخ انتشار:۱3۹۹/2/2  

تاریخ مزایده:۱3۹۹/2/2۱  

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(


